



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001575023
 วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 19 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G08 กฟฟ.รตค.
 ที่อยู่(Pur. group address): 60 ม.6 อ.พหลโยธิน ต.คลองหนึ่ง อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด อูโนเค็ก เทรคคิง แอนด์ เซอร์วิส
 ที่อยู่(Vendor's address):
 33/2 ซ.อินทราวิศ21
 อ.อินทราวิศ
 แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 อนุมัติซื้อ ผก.ลว. 18 ก.ค.62
 จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 359,201 บาท
 วงเงินรวมภาษี 384,345.07 บาท
 ฉบับใช้ไฟปี 2562 WBS-C-62-G-RSTXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24x800 MM. สับบลิต เอ็ม 24x800 มม.	153,000 ชิ้น	217.00	33,201.00
2	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL. 4.0 MM. ลวดทอมินิเยมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	1,300,000 เมตร	12.00	15,600.00
3	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM, EXT.BACK แร็ค 4x200 มม. (4x8") แบบหลังขึ้น	1,000,000 ชิ้น	260.00	260,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....นางเจตติพร คั่นเมฆ.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางเจตติพร คั่นเมฆ)
 (จก.(อ) วิศวกรแผนก พก.กฟฟ.รังสศ.)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๘ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 (น.ส. วรวิทย์ คั่นเมฆ)
 ตำแหน่ง.....
 วันที่ 19 ก.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001575023
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-04-005-0000 D.S.W.,1 POLE 22 KV. 600 A.DIST. ติดตั้งบนคันทวิตรัส 1 ขา 22 เวก์ 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	9.000 ชิ้น	5,600.00	50,400.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				359,201.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				359,201.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,144.07
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				384,345.07
(สามแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทห้าบาทเจ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางอัคริพร ตันเมฆะ)
 ตำแหน่ง(Position) รรจก.(อ) รักษาการนทพ ผจก.กฟฟ.วังค.
 วันที่(Date) ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางอัคริพร ตันเมฆะ)
 ตำแหน่ง(Position) รรจก.(อ) รักษาการนทพ ผจก.กฟฟ.วังค.
 วันที่(Date) ๑๙ มิ.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)

ใส่ใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 Am m
 (น.ร. ไร่พิทักษ์ ตันเมฆะ)
 ตำแหน่ง ผจก.งานช่าง
 วันที่ 19 ก.ค. 2562